Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10642 ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe
links/rechts
32 Stück 7,02 224,64
ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts
H: 140 x B: 240 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 5,76 kg
3 20055 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 10 Stück 10,30 103,00
FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit
Federsicherung, Hebellänge 172 mm,
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl
verzinktcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 6,60 kg
4 20163 FBS Exzenterverschluss, Größe 1, verstellbar 10 Stück 34,16 341,60
FBS Exzenterverschluss, Größe 1, verstellbar,
Längenverstellung 25 mm, Lochabstand 65/82
mm,Bohrungen Ø 8,5 mm, mit Sicherung, Stahl
verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 10,00 kg
5 20229 Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm,
Lochabstand 51 mm
20 Stück 0,95 19,00
Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand
51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau,
Kunststoffcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  CE
Versandgewicht: 0,36 kg
6 402740 BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt,
2000 daN
20 Stück 4,22 84,40
BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000
daN,
29525 Uelzen
Am Funkturm 17
Herr Axel Semmler
Rechnung
Lieferung DI240700288 vom 03.07.2024; Ihre Referenznr.: TEL.
03.07.2024;
Kundennr.: 11807
3. Juli 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Oliver Hartmann
+49(0)5409 4034-112
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240700263
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Semmler GmbH
Technischer Handel
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12
selbstsichernd, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 5,10 kg
7 10807 Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig 3 Stück 26,98 80,94
Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig
belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit
Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 3,14 kg
8 102040 Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.
Loch/Klebefolie
100 Stück 0,58 58,00
Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 1,60 kg
9 106660 ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-
polige BV
6 Stück 34,70 208,20
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-
poligerStecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x
Abgang 4,7 m DC-Flachkabel
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 8,64 kg
10 6 Deutschland Paketversand 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.119,78
19% MwSt. 212,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.332,54
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700263 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41,198
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240700263
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
Semmler GmbH
Technischer Handel
Herr Axel Semmler
Am Funkturm 17
29525 Uelzen
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240700263
Seite 3 von 3